
Coursingrichter 1: Leandro Leandri (I) Coursingrichter 2: Heikki Seppälä (FIN) Coursingrichter 3: Anneke de Kraker (NL) 300
Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 27 Irish Wolfhound Hündinnen
277 R ZAGADKA KELTOV IZ VOLSHF 17 17 16 17 16 83 17 17 15 15 16 80 16 16 15 15 18 80 243 81,0
521 W Anouk aus dem Kemptener WaF 18 17 16 17 17 85 18 18 16 17 17 86 16 16 16 15 18 81 252 84,0

Lauf 28 Irish Wolfhound Hündinnen
121 R Brigid Balfama F 14 12 15 15 12 68 8 5 6 4 3 26 15 15 15 15 16 76 170 56,7
279 W GALATEA IZ VOLSHEBNOGOF 17 17 17 17 16 84 16 14 13 13 13 69 5 1 1 1 1 9 162 54,0

Lauf 29 Irish Wolfhound Hündinnen
523 R Dyka's Gentle Esprit F 17 17 18 17 17 86 17 16 14 15 15 77 15 15 15 15 16 76 239 79,7
58 W ELEVEN DU GRAND CHENE F 17 17 17 17 17 85 17 16 15 16 15 79 15 15 14 15 16 75 239 79,7

Lauf 30 Irish Wolfhound Hündinnen
278 R ISTINA KELTOV IZ VOLSHEB F 17 17 17 17 17 85 18 17 16 16 16 83 15 14 14 15 14 72 240 80,0
116 W Madeleine Paluduz F 18 18 17 17 17 87 19 18 18 18 17 90 16 15 15 15 16 77 254 84,7

Lauf 31 Irish Wolfhound Hündinnen
519 R Dyka's Gentle Eclaire F 0 0 0 0 0
57 W FEMKES FOOTSTEPS AILLEAF 0 0 0 0 0

Lauf 32 Irish Wolfhound Hündinnen
276 R ZHEMCHUZHINKA IZ VOLSHEF 18 17 17 16 17 85 17 16 15 16 15 79 15 15 15 15 15 75 239 79,7
522 W Alannah aus dem Kemptener WF 17 17 16 16 17 83 11 12 11 10 10 54 15 12 12 15 12 66 203 67,7

Lauf 33 Irish Wolfhound Hündinnen
518 R Irish Gentles Roshee F 18 17 17 17 18 87 16 14 15 16 15 76 15 14 15 14 15 73 236 78,7
118 W Wallerie od Švejka Josefa F 0 0 0 0 0

Lauf 34 Irish Wolfhound Hündinnen
114 R Dyka´s Gentle Faolan F 16 17 17 17 16 83 17 17 17 17 15 83 15 15 15 15 14 74 240 80,0
27 W Flower of Twilight Zone F 17 17 17 17 17 85 19 18 18 19 17 91 15 15 16 15 15 76 252 84,0

Lauf 35 Irish Wolfhound Hündinnen
28 R Qasey of Northern Forest F 19 10 13 12 10 64 0 0 0 0 0 64 21,3
113 W Branwen Balfama F 16 15 16 16 16 79 9 7 5 4 4 29 12 12 10 15 12 61 169 56,3

Lauf 36 Irish Wolfhound Hündinnen
520 R Dyka's Gentle Finocchi F 18 17 17 17 17 86 18 17 16 18 17 86 15 15 15 15 17 77 249 83,0
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Coursingrichter 1: Leandro Leandri (I) Coursingrichter 2: Heikki Seppälä (FIN) Coursingrichter 3: Anneke de Kraker (NL)

Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 37 Irish Wolfhound Rüden
274 R IZBRANNIK KELTOV IZ VOLS M 17 17 17 16 17 84 18 15 14 15 15 77 14 14 14 15 15 72 233 77,7
170 W DYKA'S GENTLE DUKE M 16 17 17 17 16 83 17 16 15 15 15 78 14 13 13 15 14 69 230 76,7

Lauf 38 Irish Wolfhound Rüden
273 R DAR KELTOV IZ VOLSHBNOGM 17 17 17 17 17 85 18 17 18 17 16 86 15 15 15 15 15 75 246 82,0
56 W GALLARDO MOONVILLAGE M 17 17 17 16 16 83 17 16 17 16 16 82 15 15 14 15 15 74 239 79,7

Lauf 39 Irish Wolfhound Rüden
528 R Alasdair aus dem Kemptener WM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
119 W Mauro Paluduz M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lauf 40 Irish Wolfhound Rüden
275 R VEJGARI JINGLE BELL AT VOM 18 17 17 17 17 86 18 17 17 18 17 87 15 15 16 15 15 76 249 83,0
120 W Mohykán Paluduz M 16 17 16 16 16 81 13 12 12 10 10 57 14 14 12 15 14 69 207 69,0
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26 203098100227970 OE C 224 IW Liliana Stribrny Potok F Dimi, R. Margot AT

28 961001200036867 OE 318 IW Qasey of Northern Forest F Greil, Anita AT 35 19 10 13 12 10 64

57 528140000375952 IW FEMKES FOOTSTEPS AILLEANN F BELIS M . BE 31 n. d.

115 981100000964251 ČMKU/IW/105/10 IW Easy Runner Himalaya F Jana Műllerová CZ

117 978101080500016 ČMKU IW 322/10 IW Mia Paluduz F Jana Zápotocká CZ

118 978101080498555 ČMKU IW 368/12 IW Wallerie od Švejka Josefa F Jana Zápotocká CZ 33 n. d.

169 972270000002256 IW OSCAILTE AON ORLA F Hottola Sari FIN

355 939000010225456 IW BRAVE Casidy ray F Ing.Polcicova Pavlina SK

519 276094180031110 IW 13614 IW Dyka's Gentle Eclaire F Dyka DE 31 n. d.

116 3521 ČMKU/IW/325/11 IW Madeleine Paluduz F Jan Pospíšil CZ X 30 53 51 50 50 50 254 1. 1.

521 276096900225408 IW 13159 IW Anouk aus dem Kemptener Wald F Lukas DE 27 52 51 48 49 52 252 2. 3.

27 348098100118817 OE C 222 IW Flower of Twilight Zone F Köcher, Gabriele und Josef AT 34 51 50 51 51 49 252 3. 2.

520 276094180030980 IW 13876 IW Dyka's Gentle Finocchi F Dyka DE X 36 51 49 48 50 51 249 4. 4.

277 643098100077232 IW ZAGADKA KELTOV IZ VOLSHEBNOGO F Mutallieva S & Kiryushina I RU 27 50 50 46 47 50 243 5. 5.

278 643098100075759 IW ISTINA KELTOV IZ VOLSHEBNOGO LE F Yakovleva L & Kiryushina I RU 30 50 48 47 48 47 240 6. 7.

114 276094180030951 ČMKU IW 345/11 IW Dyka´s Gentle Faolan F Ing. Jiří Nešpor CZ 34 48 49 49 49 45 240 7. 6.

58 250269602834740 IW ELEVEN DU GRAND CHENE DE CULA F MARTING PH. BE 29 49 48 46 48 48 239 8. 8.

523 276094180031075 IW 13613 IW Dyka's Gentle Esprit F Dyka DE 29 49 48 47 47 48 239 9. 10.

276 643098100090538 IW ZHEMCHUZHINKA IZ VOLSHEBNOGO F Shulemina Yu & Kiryushina I RU 32 50 48 47 47 47 239 10. 9.

518 276094180000039 IW 12642 IW Irish Gentles Roshee F Dyka DE 33 49 45 47 47 48 236 11. 11.

522 276096900160272 IW 13160 IW Alannah aus dem Kemptener Wald F Lukas DE 32 43 41 39 41 39 203 12. 12.

121 967000002070428 CMKU IW 202/11 IW Brigid Balfama F Michaela Rudolecká CZ 28 37 32 36 34 31 170 13. 13.

113 967000002070146 CMKU IW 228/11 IW Branwen Balfama F Michaela Rudolecká CZ 35 37 34 31 35 32 169 14. 14.

279 643098100107929 IW GALATEA IZ VOLSHEBNOGO LESA F Yakovleva L & Kiryushina I RU 28 38 32 31 31 30 162 15. 15.

Punkte aller Teilnehmer
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29 040096100116030 OE C 206 IW Kilfaolin of Northern Forest M Fürnkranz, Angelika DI AT

119 3517 / 2030981003067 ČMKU/IW/321/11 IW Mauro Paluduz M PhDr. Ester Trčalová CZ 39 n. d.

272 643098100068460 IW GULLIVER IZ VOLSHEBNOGO LESA M Vasiliev S&Kiryushina I RU

526 W059 IW 12350 IW Cu-Rhana Dylan M Brüstle DE

527 276094180030977 IW 13871 IW Dyka's Gentle Flintstone M Brüstle DE

528 276096900160782 IW 13157 IW Alasdair aus dem Kemptener Wald M Lukas DE 39 n. d.

275 985121005531876 IW VEJGARI JINGLE BELL AT VOLSHEBN M Lomidze D & Kiryushina I RU X 40 51 49 50 50 49 249 1. 1.

273 64094100087655 IW DAR KELTOV IZ VOLSHBNOGO LESA M Sukhanova E & Kiryushina I RU X 38 50 49 50 49 48 246 2. 2.

56 967000002075624 IW GALLARDO MOONVILLAGE M BELIS M . BE 38 49 48 48 47 47 239 3. 3.

274 643098100067501 IW IZBRANNIK KELTOV IZ VOLSHEBNOG M Kuzmina E & Kiryushina I RU 37 49 46 45 46 47 233 4. 4.

170 276093900009110 IW DYKA'S GENTLE DUKE M Holmström Hannele and Siivola Jyrki FIN 37 47 46 45 47 45 230 5. 5.

120 3520 / 9000320003765 ČMKU IW 341/11 IW Mohykán Paluduz M Iveta Prokešová & Pavlína Uzlová CZ 40 43 43 40 41 40 207 6. 6.
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